
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
08.08.2017                  Воронеж                          № 3-1822 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2017 (протокол № 8) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Первый проректор – Е.Е. Чупандина 
проректор по учебной работе 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 146



2 

Приложение 

к приказу от 08.08.2017 № 3-1822 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Геологический, 
    направление - Геология, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алпатова Ангелина Андреевна 166 03170099 - 

2 Антоненко Владислав Сергеевич 152 03170101 - 

3 Богданова Елизавета Олеговна 155 03170100 - 

4 Дикаев Олег Русланович 153 03170097 - 

5 Духанин Максим Сергеевич 156 03170093 - 

6 Клевцов Александр Алексеевич 152 03170098 - 

7 Лисицын Роман Сергеевич 151 03170095 - 

8 Мешкова Елена Игоревна 155 03170051 - 

9 Милованов Андрей Валерьевич 153 03170096 - 

10 Морозова Элина Сергеевна 151 03170102 - 

11 Очиретько Эльвира Владимировна 155 03170077 - 

12 Савельева Ксения Юрьевна 151 03170094 - 

13 
Татаринский Владислав 
Александрович 

155 03170092 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


